

# KEILERWALD

EST. 2018

CRAFT BEER 🍷 WINE 🍷 WILD BBQ

## PREISE

### Flaschenbier Hell + Dunkel

<b>6er Pack</b> (6x0,5l) [+ 0,08€ Pfand je Flasche]	<b>13,50 €</b> (4,50€/l)
<b>12er Holzkiste</b> (12x0,5l) [+ 10€ Pfand inkl. Flaschen]	<b>25,00 €</b> (4,17€/l)
<b>Flasche</b> (0,5l) [+ 0,08€ Pfand je Flasche]	<b>2,30 €</b> (4,60€/l)

### Fassbier Hell + Dunkel

<b>10l Partyfass</b> [+ 50€ Pfand] bayrischer Anstich + Korbfitting	<b>35,00 €</b> (3,50€/l)
<b>30l Kegfass</b> [+ 50€ Pfand] Korbfitting	<b>99,00 €</b> (3,30€/l)

Alle Preise verstehen sich ab Rampe inkl. 19% gesetzl. MwSt.

Nur solange der Vorrat reicht! Bayrische Zapfgarnitur oder Zapfanlage kann ausgeliehen werden. **Rampenverkauf Di+Do 15:00-18:00 Uhr**